PAGE
3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2016 г.  №  30

О передаче муниципального
имущества в собственность
Ленинградской области

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 № 33, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 12.08.2014 № 37, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», на основании обращения директора государственного казенного учреждения Ленинградской области «Сертоловский центр занятости населения» О.А. Веселовой от 17.03.2016 № 63, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ
1. Предложить Правительству Ленинградской области принять имущество муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, используемого государственным казенным учреждением Ленинградской области «Сертоловский центр занятости населения» по договору безвозмездного пользования от 17.07.2000 года № 04-05/04-33, в собственность Ленинградской области по перечню согласно приложению.

2. Администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области осуществить передачу муниципального имущества, указанного в приложении к настоящему решению, в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сертолово.

Глава муниципального

образования

А.П. Верниковский
Приложение к

решению совета депутатов МО Сертолово

от 26.04.2016 г.  №  30
Перечень
имущества муниципального образования Сертолово
Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
предлагаемого к передаче в собственность Ленинградской области
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Нежилое помещение № 6 офис № 6
	Ленинградская область,
г. Сертолово,
микрорайон Сертолово-1,
ул. Заречная, д. 9
	Назначение: нежилое, общая площадь 84,10 кв.м., этаж 1,
кадастровый номер: 47:08:0102001:1152